[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2020 года                                                                                                        № 61
                                 	Д. Кожиль

Об изменении разрешенного вида
использования земельных участков

	В соответствии с ч. 2 ст. 7 Земельного кодекса РФ, п. 14 ч. 2 ст. 7 Федерального Закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Изменить вид  разрешенного  использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:000000:1908, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, МО «Кожильское», южнее деревень Дзякино, Карасево, Нижняя Кузьма, Кожиль, 184, 185-188, 191км газопровода «Оханск – Киров» с установленного - для иных видов сельскохозяйственного использования на испрашиваемый вид - трубопроводный транспорт (7.5).

          2. Изменить вид  разрешенного  использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:000000:1909, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, МО «Кожильское», южнее деревень Дзякино, Карасево, Нижняя Кузьма, Кожиль, 183, 187,188, 191км газопровода «Оханск – Киров» с установленного - для иных видов сельскохозяйственного использования на испрашиваемый вид - трубопроводный транспорт (7.5).

Глава муниципального
образования «Кожильское»                                             С. Л. Буров